1.000 6,31 6,31 20 7,57 7,57
1,000 ks 2,02 2,02 20 2.42 2,42
1,000 7.13 7,13 20 8,56 8,56
1,000 ks 4.85 4,85 20 5,82 5,82
1,000 57,16 57.16 20 68,59 68,59
1,000 96.19 96,19 20 115,43 115,43

Bez DPH DPH S DPH----- -- -
DPH 20% 181,66 36,33 217,99
DPH 10%
DPH 0%

K úhrade 217,99 EUR

Slovom: Dvestosedemnásť 99/100 EUR

Pečiatka a podpis